


MOS EN

Somos la _ de una familia
dedicada a la elaboracion de productos
derivados de la harina. Desde 1991
elaboramos productos de calidad, ricos,
sanos y nutritivos.

Seguridad

Innovacion . )
alimentaria

‘ Servicio ‘ Calidad







Coédigo Producto

10650
10660

10670

10680

Ravioles Espinaca y Carne
Ravioles Espinaca, Ricota y Queso

Capelletis Jamon y Queso

Ravioles Espinaca y Pollo

COD: 10670 j

Vida atil

50 Dias
50 Dias

50 Dias

50 Dias

Bolsa

1kg.
Tkg.
400 kg.

Tkg.

EAN

7795293106500
7795293106531
7795293000143

7795293601487

COD: 10650

donyeyo.com.ar



PASTAS PARA
TODA 1) L)

X 400/500G

EXCESO EN

ez

U :

COD: 10651 COD: 10611

COD: 10641

Cédigo  Producto Vida atil  Bolsa EAN

10410 Noquis con papa 50 Dias . 7795293104100
10510 Sorrentinos Jamon y Queso 50 Dias } 7795293006619
10611 Ravioles Carne y Espinaca 50 Dias . 77952931061N
10621 Ravioles Pollo y Espinaca 50 Dias . 7795293106210

10641 Ravioles Ricota y Espinaca 50 Dias . 7795293106418

10651 Ravioles 4 Quesos 50 Dias . 7795293000174 [
10710 Cappelletis Carne 'y Jamoén 50 Dias . 7795293107101 donyeyo.com.ar




PASTASPARA. .=
TODA LA G &

X006

U LASTEURIIN \3“% "\

Oz | CINTAFINR "sﬂ

COD: 10215

COD: 10210 COD: 10220 )

Cédigo Producto Vida atil Bolsa EAN

10210 Fideos Cinta Fina 50 Dias 500 g. 7795293102120
10215 Fideos Fusiles 50 Diais 500 g. 7795293102151

10220 Fideos Cinta Ancha 50 Dias 500 g. 7795293102205

donyeyo.com.ar
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TAPAS (24
PASCUALINAS

X 2 UNIDADES

Dough i

Eo\ COD: 10131

Cédigo  Producto Vida util Bolsa EAN

=350 =]
1

¥
10131 Tapa Pascualina tipo Hojaldre 45 Dias 380 g. 7795293101314 .1#“ Ll
e

10133 Tapa Pascualina tipo Criolla 45 Dias 400 g. 7795293101338 nl 1',
o
Eh.-.-.-

donyeyo.com.ar




Cédigo

10105
10106
10107
101

10112
10114

COD: 10107

Producto

Tapas para Empanadas tipo Horno
Tapas para Empanadas tipo Freir

Tapas para Empanadas tipo Criolla
Tapas para Empanadas tipo Horno

Tapas para Empanadas tipo Freir
Tapas para Empanadas tipo Criolla

HORM(

HOJALDRADA

]

COD: 10105 j

Vida atil

45 Dias
45 Dias
45 Dias
45 Dias

45 Dias
45 Dias

Bolsa

615 g.
615 9.
615 G-

330 @

330 @
3309

EAN

7795293000266
7795293000280
7795293000273

7795293101116

7795293101123
7795293000020

COD: 10106

[=] R A

donyeyo.com.ar



TAPAS il =
EMPANADAS Y COPETIN

X 360 Y 500GR

EXCESO EN
gxcESO:SN CALORIAS
GRAS i

TOTALES

EXCESO EN

GRASAS

TOTALES
Ministeria

EXCESO EN
SODIo

EXcEso gy
CALORIAS B

1apAs para Empanddes

Pufpastry dough for i Humovers

COPE
TIN

Masa de Hojalgre

HoRNo"_

|
|

CoN Separadoras

with film betwegn IS¢

v 12. oz, o360,

COD: 10113 J

< COD: 10121

Coédigo  Producto Vida util Bolsa

10113 Tapas Rotiseras tipo Horno 45 Dias 500 g. 7795293001157
10116 Tapas Rotiseras tipo Criolla 45 Dias 500 g. 7795293001164

10121 Tapas para Copetin 45 Dias 360 g. 7795293101215

donyeyo.com.ar




(5 _

COD: 10132

Cédigo  Producto Vida Gtil  Bolsa EAN

10125 Tapas para Empanadas Light 45 Dias 410 g. 7795293601609

10132 Tapa Pascualina Hojaldre Light 45 Dias 400 g. 7795293601593

donyeyo.com.ar
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